

## Pachet produse curatenie SANO

I.D.: 103364999

---

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.980,14 RON - 10.980,14 RON

---

Descriere: COS GUNOI BUC 30x11.50=345ron MATURA FIR LUNG BUC 27x7.50=202,5ron GALEATA CU STORCATOR BUC 20x19.50=390ron SACI MENAJERI OPTIMA 120L ROL 135x9.65=1302,75ron SACI MENAJERI OPTIMA 35L ROL 65x4.55=295,75ron SANO CLEAR 4L BUC 6x30.80=184,8ron SANO CLEAR 1L TRG BUC 12x16.30=195,6ron SANO FLOR -4L BUC 18x44.50=801ron SANO ANTIKALKAR BUC 24x21.52=516,48ron FARAS BUC 30x6.25=187,5ron SANO ULTRACONCENTRAT BUC 12x21.35=256,2ron SANO PROSOP HARTIE STRONG BUC 6x22.50=135ron HARTIE IGENICA BUC 168x11.42=1918,56ron SANO DRAIN LIQUID 1L BUC 2x26=52ron SANO FORTE 1L BUC 2x29.50=59ron MANUSI CUT 2x32.5=65ron SANO X CREM BUC 12x13.50=162ron ODORIZANT CAMERA BUC 3x14.50=43,5ron ZZ GROFATE ALBE BUC 100x9.04=904ron ZZ GROFATE VERZI BUC 100x7.20=720ron COZI MATURA BUC 27x5.76=155,52 SANO MULTICLENER BUC 10x32.50=325ron SANO FLOR LILIAIAC-4L BUC 16x44.50=712 SANO DG 24-4L BUC 2x48.20=96,4ron SANO SOLUTIE VASE 1L BUC 6x16.20=97,2ron SANO FLOR LAVANDA-4L BUC 19x44.50=845,5ron LAVETE USCATE BUC 3x3.96=11,88ron

---